
 

 

 

 IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto della Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM pubblicato 

sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 59 in data 12 marzo 1998 e 
successive modificazioni; 

 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 11738 in 

data 18 settembre 2001 e successive modificazioni; 
 
VISTO il Regolamento ministeriale recante “Modalità di accreditamento delle sedi e dei 

corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti 
accreditati” emanato con D.M. 14 dicembre 2021, n. 226 e pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana Serie Generale n. 308 del 29 dicembre 2021; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per i Dottorati di ricerca emanato con Decreto Rettorale 

n. 19653 in data 11 marzo 2022; 
 
VISTO il proprio precedente Decreto n. 19723 del 20 maggio 2022 relativo al pubblico 

concorso, per titoli ed esami, per l'ammissione al seguente corso di dottorato di 
ricerca: 

 
Visual and Media Studies - XXXVIII Ciclo 

 
SENTITO il Coordinatore Prof. Vincenzo Trione, così come previsto dall’art. 11, comma 1, 

del Regolamento di Ateneo per i Dottorati di ricerca sopra citato 
 

DECRETA 
 
È nominata la Commissione giudicatrice per l’ammissione al XXXVIII ciclo del Corso di 
Dottorato di ricerca in Visual and Media Studies con sede amministrativa presso l’Università 
IULM, composta dai Professori: 
 
Paolo PROIETTI professore ordinario – Settore Concorsuale 10/F4 – Settore Scientifico 

Disciplinare L-FIL-LET/14 – Facoltà di Interpretariato e traduzione – 
Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM (componente 
interno) 

 
Vincenzo TRIONE professore ordinario – Settore Concorsuale 10/C1 – Settore Scientifico 

Disciplinare L-ART/06 – Facoltà di Arti e turismo – Libera Università di 
Lingue e Comunicazione IULM (componente interno) 

 
Valentina Carla RE professore ordinario – Settore Concorsuale 10/C1 – Settore Scientifico 

Disciplinare L-ART/06 – Dipartimento di Scienze Umane – Link 
Campus University Roma 

 
 

IL RETTORE  
Prof. Gian Battista CANOVA 

Milano, 30 giugno 2022 
 
Reg.to al n.  19777 
 


